PKP PLK SA.
CENTRUM ROZK+ADOW JAZDY
W WARSZAWIE

Relacja Czestochowa - Katowice

Nr
linii

Km

Vo

\a

Stacja

700

0,000

2,205

40

TRASA WZORCOWA

wygenerowano w systemie
SKRJ

61

116,830

134,972

70

70

CZESTOCHOWA

0.700/0.000

R3, R307, H

2.205/116.830
CZEST. STRADOM

117.223

R3, R307, RT, H, PP

Czest. Gnaszyn
122.963

R3, H, PP

Blachownia
127.777

RS, RT, H, PP

687

2,219

1,000

0,003

40

20

M aszynisto!
Podczas jazdy na sygnat zastepczy lub rozkaz pisemny obserwuj droge
przebiegu i zachowaj szczegdlng ostroznosc.

Jesli zauwazysz zagr ozenie lub ur zadzenia poktadowe sygnalizuja
odstepstwa od normy natychmiast zatrzymaj pocigg i wyjasnij
przyczyne z dyzurnym ruchu.

Nie béj sie konsekwencji opéZnienia pociagu.
Bezpieczenstwo jest najwaznigj sze.

131

67,102

70

70

HERBY STARE

134.666
134.972/2.219

R3,RT, T,H

0.003/67.102
Kalina podg

67.099

R6, H, PP

Boronéw
59.678

R6, RT, H, PP

Strzebin Podg podg
54.638

R6, H, PP

KALETY
47.966

R6, RT, H, PP

Zwierzyniec pe
44.600

R6, H, PP

Tarn. Gory TGE
39.900

R6, H, SS

Tarn. Gory TGB
35.900

R6, R307, RT, H, PP
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Nr .
i | KM | Ve M Stacja
131 70 | 70 | TARNOWSKIE GORY
33,762 |—
33,082 60
70 33.882 R1, R6, R307, RT, SS
NAKEO SLASKIE
30.143 R1,T,H, PP
RADZIONK OW
22,870
22,710 50
50 127.405 R1, H, PP
Bytom Pin. podg
22.580 R1, RT, H, PP
BYTOM KARB
20.056 R1, RT, H, W24
BYTOM
16,700 o
13,100 70
30 | 30 |17.365 R1, RT, H, PP
CHORZOW STARY
12,000
60 12.210 R1,H, PP
Chorzéw Miasto
8,745
8,122 S0
50 18984 R1, H, PP
5,900 CHORzZOW BATORY
137 | 6,166 70 | 70
5.900/6.166 R2, RT, H, SS
Katowice Tow.KTC
1,900
60 | 60 |2 913 R2, H, SS
KATOWICE
! 0.381 R2, R307, RT, H

Uwagi do rozktadu:

- TrasaWzorcowa




